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ESTREMI DELLO SCARICO (RISERVATO ALL'UFFICIO) Data
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N. REGISTRAZIONE Y




DeliOrco Movimentl magazzino

Idtavitag Y6701

Data Reg: 11/08/2023 Data Doc? Tipo Doc: Note:

Num Reg: 3308 Num Doc: ldMavMag 46701

J— e e e = [ e i S et e e
Rig Articolo ; Descrizione Commessa ene | Dipendente Causale

144,596 0705 176951 SO

i 00001022 |TUBO & ACQUA A RAFFREDDAMENTO HEULIEZ GX
{137
%009&1593 | PULITORE PER FRENI SPRAY 144,596/ 0705 176951 SNO
300680001 ;svrrcn. 144,596 0705 176,951  SNO
i
|VALVOLA LIMITATRICE DI PRESSIONE 144,598| 0558 176.951  SNO

1 CITYCLASS da 8,Sbar
10-RING TERMOKING 13
| O-RING TERMOKING 11

144,598
144.598

0558 176,951  SNO
0558 176,951 , SNO

||

|
iSvIToL t 41,902 MANUTE 176.951 SNO
] IPULITORE PER FRENI SPRAY 41.902) MANUTE 176,951 SNO
5{ 00004962 lnsssuo RADIATORE 144,598 0558 176951 SNO
10200680001 |svrrOL 144.598| 0558 176.951 SN0
11300962925 ’E'ruao RILSAN 10x01 144.607| 0731 176.951 SNO
12, 00964115 INNESTO RAPIDO DA 10 144.607| 0731 176,951 SND
13%00950315 iFILTRO ESSICCATORE MONGCAMERA 144.607| 0731 176,951 SNO

0731 176951 SNO
0524 176.951 SNO
0524 176.951 | SNO
0519 176.951 *SNO
0519 176951 SNO

14%00961593 ULITORE PER FRENT SPRAY 144,607
15 00684006 UBO GASOLIO DA 8 INTERNG 144.624]
16100961593 E,PULITORE PER FRENI SPRAY 144,624
17 00004819 GUARNIZIONE POMPA ACQUA M 231 144,619

18: 00003321 {QRING TERMOSTATO ME231 DEUTZ 144,619

19100646450 | MASTICE PER GUARNIZIONE 144,619 0519 176,95t SNO
{SOTTOCOPPA/NERO
20, 00961593 LPULITORE PER FRENT SPRAY 144,619| 0519 176.951 SN0
21105164800 | COPRIPEDALE FRENO 0189504 144.623] 0531 176951 . SNO
22{00001402 | CARTUCCIA FILTRO ARIA MOTORE CITY L1111 144.623| 0531 176951 ' SNO
i ‘(cF 75; CF 86; CF 76)
23! 00005857 {DSCHO FRENC ANTERIORE GX137 144.617| 0721 376751 SNO
- 1100006012 | PASTIGUE FRENO ANT, HEULIEZ GX 137 144,617 0721 376.751 1 SND
15100008368 ! SoSPENSIONI ANT COMP. HEULIEZ GX137 144.617| 0721 376751 SNO
26100006029 | CILINORO FRENT ANT-CITARO 144.617| 0721 376751 SNO
27\ 00961593 LpULITORE PER FRENI SPRAY 144,617, 0721 376751 | SN0
28! 00005888 INTERRUTTORE PORTE CENTR HEULIEZ 144.443) 0756 176751 SNO

2900008306 SENSORE USURA FRENI HEULIEZ GX 137 144,617| 0721 376,751 SN0

Divisa base Euro

peposito  U.M “(

SEDE

SEDE
(SEDE
SEDE

SEDE
'SEDE
SEDE
SEDE
SEDE
SEDE
SEDE
‘sepe
'SEDE
SEGE
1SEDE
SEDE
SEDE
SEDE
SEDE

'sgoe
SEDE
'EE0E

SEDE
ESEDE
'SEDE
'seDE
'SEDE
/SEDE

FZ

NR
NR
'z

i PZ
23
NR
NR
Pz
NR
ML
NR
| 0R
NR
ML
NR
Pz
P2
NR

5,00
5,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00,
2,00,
1,00!
1,00
1,00,
1,00,
100,
1,00
1,00°

1,00
1,00
1,00,

2,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00'
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Data Reg: 11/08/2023

Num Reg:
i
Rig

30} 00001456

| 00004804
| 00004805
33100961593
34100008450
3500008447
36{00009479
27100006920
38100961593
39100009519

40! 00010446

41100654250
42100001595
43100009479
44, 00006801
45i00001498
4600007076
47100010507
48100964018

51;00002017

Data Doc! Tipa Dog:

Descriziona

| VALVOLA QUADRIVIA KNORR
CITYCLASS/IRISBUS

0-RING TERMOKING 11

0-RING TERMOKING 13

| PULITORE PER FRENI SPRAY

ETENDICINGHIA RINVIO I (CITARO)

| CINGHIA ALTERNATORE CITARO 8 PK 1914
INTERRUTTORE SICUREZZA FRENO CITYTOUR
POMPA IDROGUIDA/SERVOSTERZO CITYTOUR
PULITORE PER FRENI SPRAY

TUBO FLESSIBILE AJC BASSA PRESSIONE
HEULIEZ/CITARD

FRESSOSTATO BASSA P, AJC CITARO+HEULIEZ

lex137

IFASTON FEHPMINA

{FASTON MASCHIO

INTERRUTTORE SICUREZZA FRENO CITYTOUR

| CRISTALLO LAT SIN CITARD

| KIT INCOLLAGGIO BETASAL

|ELETTROVALVOLA ARIA CITARD

* SENSORE CONTACHILOMETRE CITARO

%Risma di carta "A4" copy 2 "Fabrtane™

%Rlsma dl carta A3 copy 2 "Fabriano™

! INIETTORE ADBLUE CITYTOUR

iPOMPA  RISCALDAMENTO WEBASTO L4814
i0>2610

IdMovMag:

Movimenti maga

TataeHan 46701

Commessa % sene

1
!

144,621} 0538

144,621
144,621
139.772
144.609
144,609
144,599
144,631
144,631
144,596

0538
0538
o078
0737
0737
0666
0710
0710
Q705

144.596| 0705

144.596
144,596
144.597
144.612
144.612
144.611
144.611

41,902

41,902
143.549
142,861

0705
9708
0709
0733
0739
0730
0730
MANUTE
MANUTE

Divisa base Euro

zzino

Dipendente

Note:

376.751

376.751
376.751
19%.365
199,365
199.365
199.365
199,365
199.365
199,365

199.365

199.365
189.365

199.365

199.365
199.365
199.365
199,365
130.870
130.870
176.951

176.951 |

e e

SNO

SNO
»SND

sNO
- SNO
sND
SNO
SNO
1 SND

SNO

1 SNO

"o
+ SAQ

" causale

ISEDE

SEDE
|SEDE
{SEDE
ISEDE
SEDE
SEDE
SEDE
'SEDE
\SEDE

Depesito ‘UM

«NR

VR
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